
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional,
Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes
Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y
Cuerpo de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

LISTADO DE EXCLUIDOS

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***7745**

***5648**

***5648**

***4850**

***4850**

***4850**

***6110**

***6920**

***6920**

***6920**

***7564**
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***4173**

***6071**

***1236**

***1236**

***3110**
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10

08

10

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

DIBUJO

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS SANITARIOS

DIBUJO

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

EDUCACION FISICA

HOSTELERIA Y TURISMO

HOSTELERIA Y TURISMO

MUSICA

EDUCACION FISICA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ACEITON GODOY , ANGEL JOAQUIN

AGUADO GONZALEZ , ADRIAN

AGUADO GONZALEZ , ADRIAN

AGUDO VELLERINO , MARIA DEL CARMEN

AGUDO VELLERINO , MARIA DEL CARMEN

AGUDO VELLERINO , MARIA DEL CARMEN

AGUILAR CHAVEZ , JUAN MANUEL

ALES DOMINGUEZ , JESUS

ALES DOMINGUEZ , JESUS

ALES DOMINGUEZ , JESUS

ALFONSO BAZO , OLGA MARIA

ALONSO JIIMENEZ , BEATRIZ

ALONSO JIIMENEZ , BEATRIZ

ALONSO JIIMENEZ , BEATRIZ

ALTAMIRANO CERRATO , JOSEFA

ALVAREZ GARCIA RUBIO , JOSE LUIS

ALVAREZ PEREZ , RAUL

ALVAREZ PEREZ , RAUL

ALVAREZ BORBOLLA ARCE , SARA

ANDRADE RODRIGUEZ , CESAR

ANES PULIDO , MARIA GUADALUPE

APARICIO GOMEZ , RODRIGO

ARCOS MURILLO , OLGA MARIA

AYUSO RUFETE , MARIA ASUNCION

BAEZ SANCHEZ , MIGUEL ANGEL

BAEZ SANCHEZ , MIGUEL ANGEL

BARQUERO MOLANO , SIRA ISABEL

BARRENA CARABALLO , EVA MARIA

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION
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JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

FRANCES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MATEMATICAS

DIBUJO

DIBUJO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

GRIEGO

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

MATEMATICAS

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION

BAUTISTA CASTRO , MARIA PURIFICACION

BAUTISTA FERNANDEZ , JOAQUIN MARIA

BAYON CASADO , ANA MARIA

BECERRA MERCHAN , ISABEL

BECERRA MERCHAN , ISABEL

BEJARANO ANTONIO , SIRA

BELMONTE JIMENEZ , ANA MARIA

BELMONTE JIMENEZ , ANA MARIA

BENAIN AVILA , ANA BELEN

BENITEZ CARMONA , MIRIAM

BENITEZ CARMONA , MIRIAM

BENITEZ CARMONA , MIRIAM

BENITEZ CARMONA , MIRIAM

BERMEJO GUILLEN , DIANA

BERMEJO PATRICIO , LUIS MIGUEL

BERMEJO PAVON , SUSANA

BERROCAL JIMENO , ESTIBALIZ

BIOSCA BERCIANO , FRANCISCO JAVIER

BIOSCA BERCIANO , FRANCISCO JAVIER

BIOSCA BERCIANO , FRANCISCO JAVIER

BIOSCA BERCIANO , FRANCISCO JAVIER

BIOSCA BERCIANO , FRANCISCO JAVIER

BLANCO VAZQUEZ , SARA

BONILLA GUTIERREZ , MARIO JOAQUIN

BORREGUERO MARTIN , JOSE

BRAVO DURAN , VICTORIA EUGENIA

BRAVO SERRANO , ALVARO
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JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***8206**
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***0415**
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

MATEMATICAS

INFORMATICA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

MATEMATICAS

FRANCES

DIBUJO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

INFORMATICA

MUSICA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

FRANCES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

LABORATORIO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

INFORMATICA

EDUCACION FISICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

BUIZA CANDELARIO , RAQUEL

BUIZA CANDELARIO , RAQUEL

CABANILLAS ALFONSO , VIRGINIA

CABANILLAS ALFONSO , VIRGINIA

CACEREÑO REBOLLEDO , ALBA

CACEREÑO REBOLLEDO , ALBA

CALATAYUD RODRIGUEZ , FERNANDO MIGU

CALDERON SANCHEZ , JULIA

CALLE HERNÁNDEZ , NOELIA

CALLE SIMON , MIGUEL

CALLEJA FLORES , MARIA LOURDES

CAMACHO GUERRERO , CARMEN

CAMPOS PEREZ , ALEJANDRO

CANDELARIO AZUELA , ESTRELLA MARIA

CANDELARIO AZUELA , ESTRELLA MARIA

CANO SANTIAGO , LUCILA

CANO SANTIAGO , LUCILA

CANO SANTIAGO , LUCILA

CAÑETE GARCIA , MONICA RAQUEL

CARAPETO GONZALEZ , MERCEDES

CARAPETO GONZALEZ , MERCEDES

CARDEÑA NUÑEZ , SHEILA

CARDEÑA NUÑEZ , SHEILA

CARDEÑA NUÑEZ , SHEILA

CARDEÑA NUÑEZ , SHEILA

CARRACEDO PEREZ , MARIA BELEN

CARRASCO DIAZ , JOSE MANUEL

CARRASCO DIAZ , JOSE MANUEL

CARVAJAL CALLE , MARIA ANGELES

CERRO MARTIN , RAQUEL
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JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

INFORMATICA

MATEMATICAS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

FRANCES

FRANCES

PROCESOS SANITARIOS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULO

MATEMATICAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

MUSICA

FRANCES

MATEMATICAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

CHAVES GUTIERREZ , ANA ISABEL

CHAVES OJALVO , JUAN DIEGO

CHAVES PEDRAZO , MARIA DE LA MONTAÑ

CIUDAD MORENO , CECILIA

COLLADO GARRIDO , CARLOS

CORBACHO GAÑAN , FRANCISCO MANUEL

CORCHERO DIAZ , MARIA JOSEFA

CORDERO GONZALEZ , ANA BELEN

CORDERO GONZALEZ , RUFINO

CORRALES MASERO , MARIA DEL CARMEN

CUELLAR GARCIA , MARIA DEL ROCIO

DE ARCOS ZAPATA , ANA

DE SATURNINO GONZALEZ , LUIS IGNACIO

DEL POZO MARIÑO , EMILIO SOCORRO

DIAZ DIAZ , JESUS MARIA

DIAZ FERNANDEZ , FATIMA DEL ROSARIO

DIAZ FERNANDEZ , FATIMA DEL ROSARIO

DIAZ FERNANDEZ , FATIMA DEL ROSARIO

DIAZ FERNANDEZ , FATIMA DEL ROSARIO

DIAZ LUENGO , ESMERALDA

DIEZ GARCIA , BLANCA

DOMINGUEZ GONZALEZ , LUISA

DOMINGUEZ GONZALEZ , LUISA

DOMINGUEZ GONZALEZ , LUISA

DOMINGUEZ GONZALEZ , LUISA

DOMINGUEZ SANCHEZ , MARIA GRACIA

DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ , PABLO

DUQUE SALGADO , ANA ISABEL

DURAN LABRADOR , FATIMA

ESCOBAR ACEDO , MARIA
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JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 
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2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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FISICA Y QUIMICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACION FISICA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FISICA Y QUIMICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

LABORATORIO

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

ESCOBAR ACEDO , MARIA

ESPINOSA REAL , MARIA DEL CARMEN

EXTREMERA TORRES , URBANO

EXTREMERA TORRES , URBANO

EXTREMERA TORRES , URBANO

EXTREMERA TORRES , URBANO

FERNANDEZ ALONSO , GEMA

FERNANDEZ DEL POZO , MARIA JOSE

FERNANDEZ DEL POZO , MARIA JOSE

FERNANDEZ DEL POZO , MARIA JOSE

FERNANDEZ DEL POZO , PURIFICACION

FERNANDEZ DEL POZO , PURIFICACION

FERNANDEZ DEL POZO , PURIFICACION

FERNANDEZ MATAMOROS , ALICIA

FERNANDEZ MERCHAN , NATALIA

FERNANDEZ MIRANDA , JAVIER

FERRERA PICADO , MARIA DE FATIMA

FERRERA PICADO , MARIA DE FATIMA

FRANCO BAOS , MARIA ISABEL

GALA SANTIAGO , ANGELICA MARIA

GALAN LOPEZ CANO , NATALIA FATIMA

GALAN LOPEZ CANO , NATALIA FATIMA

GALAN LOPEZ CANO , NATALIA FATIMA

GALAN LOPEZ CANO , NATALIA FATIMA

GALAN LOPEZ CANO , NATALIA FATIMA

GALIANA FERNANDEZ NESPRAL , FRANCISC

GALVAN MENDEZ , MARIA DEL CARMEN

GARCIA CAMACHO , CARMEN

GARCIA CAMACHO , CARMEN

GARCIA CAMACHO , CARMEN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S
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N
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N
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N
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N
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N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N
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***3708**

***1019**

***1019**

***1019**

***1019**

***8598**

***0812**

***0812**

***0664**

***8212**

***1203**

***0245**

***8680**

***7751**

***7751**

***5773**

***8600**

***5537**

***5537**

***5537**

***5537**

***5537**

***5537**

***5537**

***5537**

***0417**

***0417**

***7301**

***5682**

***7194**

008

119

119

229

229

004

006

009

101

006

010

101

016

104

212

006

105

101

101

105

105

106

106

222

222

004

004

220

008

007

08

12

14

12

14

10

10

10

14

10

08

10

08

08

08

10

14

10

14

10

14

10

14

10

14

10

15

14

10

08

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

DIBUJO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

MATEMATICAS

FRANCES

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

MUSICA

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

MATEMATICAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FISICA Y QUIMICA

GARCIA CEBRIAN , ANA BELEN

GARCIA CONTRERAS , ARACELI

GARCIA CONTRERAS , ARACELI

GARCIA CONTRERAS , ARACELI

GARCIA CONTRERAS , ARACELI

GARCIA GARCIA , ISABEL MARIA

GARCIA GOMEZ , ANA BELEN

GARCIA GOMEZ , ANA BELEN

GARCIA JURADO , ATANASIO

GARCIA PAREJO , MARIA ANTONIA

GARCÍA MAYA , CRISTINA

GEMIO SAMINO , JUANA

GODOY LOPEZ , MARIA ANGELES

GOMEZ GARCIA , EFREN

GOMEZ GARCIA , EFREN

GOMEZ JIMENEZ , CRISTINA

GOMEZ MOLLA , MARIA DE LOS REMEDIOS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GOMEZ-LANDERO GUIJARRO , MARIA LUIS

GONZALEZ BLAZQUEZ , MARIA CONCEPCIO

GONZALEZ BLAZQUEZ , MARIA CONCEPCIO

GONZALEZ CACERES , MONTSERRAT

GONZALEZ NAHARRO , ROCIO

GONZALEZ TORO , ANA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N

N
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N

N
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N
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N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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***7194**

***7194**

***7194**

***7194**

***7194**

***7194**

***1472**

***6727**

***6727**

***8814**

***0026**

***9313**

***9313**

***9313**

***9313**

***9313**

***9313**

***9313**

***5925**

***2374**

***1093**

***1093**

***1093**

***1780**

***5289**

***5289**

***5070**

***4105**

***8422**

***5987**

008

116

118

208

219

220

010

016

016

004

010

104

111

113

124

125

212

231

106

006

004

008

009

107

004

004

009

004

006

006

08

08

08

08

08

08

10

10

14

08

10

08

08

08

08

08

08

08

08

10

10

10

10

10

10

14

10

10

10

11

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

LABORATORIO

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

FRANCES

MUSICA

MUSICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULO

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERG

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

HOSTELERIA Y TURISMO

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

INFORMATICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

GONZALEZ TORO , ANA

GONZALEZ TORO , ANA

GONZALEZ TORO , ANA

GONZALEZ TORO , ANA

GONZALEZ TORO , ANA

GONZALEZ TORO , ANA

GRIMALDI GOMEZ , SUSANA

GUERRA ANDRADE , SILVIA

GUERRA ANDRADE , SILVIA

GUERRA RODRIGUEZ , MARINA

GUERRERO ARJONA , MARIA MERCEDES

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

GUILLO MANSILLA , MARIA ANGELES

GUISADO LOPEZ , ANGELA

GUTIERREZ POYATO , SERGIO

GUTIERREZ POYATO , SERGIO

GUTIERREZ POYATO , SERGIO

GUTIERREZ RODRIGUEZ , FULGENCIO

HERNANDEZ ACEÑA , Mª DEL PILAR

HERNANDEZ ACEÑA , Mª DEL PILAR

HERNANDEZ PACHON , MARIA EVA

HERNANDEZ PEÑA , VICTOR MANUEL

HERNANDEZ PEREZ , LUCIA

HERRERA GIL , MARIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N

N

N

N

N
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N
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***5987**

***6628**

***4696**

***9316**

***3877**

***2609**

***6974**

***5289**

***5289**

***7322**

***9526**

***9648**

***1256**

***1256**

***4383**

***6552**

***1004**

***5819**

***7652**

***6172**

***6172**

***7746**

***0414**

***6593**

***7249**

***1098**

***2449**

***2103**

***4525**

***4525**

007

101

009

017

004

009

220

002

004

006

008

231

008

118

008

004

016

016

016

002

004

006

124

222

004

004

008

107

004

105

11

10

10

10

08

10

10

10

10

10

08

09

10

10

10

08

08

10

10

08

08

09

10

09

08

08

10

10

09

09

FISICA Y QUIMICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

DIBUJO

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS SANITARIOS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MUSICA

MUSICA

MUSICA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

SISTEMAS ELECTRONICOS

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INFORMATICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HERRERA GIL , MARIO

HUERTAS MURILLO , MARIA ISABEL

IGLESIAS CHAVES , SARA

JIMENEZ BANDA , FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ DORADO , MONICA

JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN

JIMENEZ GORDO , RAUL

JIMENEZ MARTIN , DANIEL

JIMENEZ MARTIN , DANIEL

JIMENEZ ORTIZ , JOSE FELIZ

KENNEDY BATALLA , JUAN DANIEL

LAZARO FUENTES , GENARO

LIMA RODRIGUEZ , MARCO ANTONIO

LIMA RODRIGUEZ , MARCO ANTONIO

LLANO PICON , PATRICIA

LOPEZ ANDRADA , CONCEPCION

LOPEZ MARTINEZ , FERNANDO

LOPEZ MUÑOZ , ANTONIO RAUL

LOPEZ PEREIRA , CLARA

LOPEZ QUINTANA , PEDRO JESUS

LOPEZ QUINTANA , PEDRO JESUS

MACÍAS SÁNCHEZ , MARIA JESUS

MANCHA GARCIA , AURELIANO JUAN

MANSILLA GONZALEZ , NOELIA

MANZANO CENTENO , BASILIA

MANZANO MANZANO , MARTA

MANZANO SANCHEZ , PABLO

MARISCAL MOLANO , JUAN

MARQUES MUÑOZ , MARIA ROSARIO

MARQUES MUÑOZ , MARIA ROSARIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N
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***3996**

***3996**

***3996**

***3996**

***6264**

***6264**

***6511**

***6511**

***6159**

***8107**

***5682**

***0515**

***4887**

***7703**

***7703**

***8848**

***8848**

***7397**

***7397**

***7397**

***2592**

***1525**

***1525**

***9031**

***1533**

***8940**

***8940**

***6682**

***6719**

***8129**

107

124

125

231

017

017

104

212

101

002

006

006

111

118

220

008

208

004

016

107

004

009

009

104

006

004

004

008

008

010

08

08

08

08

08

10

08

08

08

10

10

10

09

14

14

08

08

08

08

08

10

08

10

08

11

10

14

10

14

10

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

GRIEGO

MATEMATICAS

MATEMATICAS

ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULO

PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LABORATORIO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MUSICA

INFORMATICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

DIBUJO

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

MARTIN DIAZ , JESUS

MARTIN DIAZ , JESUS

MARTIN DIAZ , JESUS

MARTIN DIAZ , JESUS

MARTIN FERNANDEZ , FRANCISCO JAVIER

MARTIN FERNANDEZ , FRANCISCO JAVIER

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MARTIN PINEDA , JOSE MARIA

MARTIN REGIDOR , MARIA DEL ROCIO

MARTINEZ ORTIGOSA , JUAN BRAULIO

MARTINEZ PINILLA , MARIA JOSE

MATEOS DIAZ , JESUS

MEJIAS MUÑOZ , ANTONIA MARIA

MEJIAS MUÑOZ , ANTONIA MARIA

MENDOZA CHAMIZO , BELEN

MENDOZA CHAMIZO , BELEN

MIGUEL MONTES , MARIO ALBERTO

MIGUEL MONTES , MARIO ALBERTO

MIGUEL MONTES , MARIO ALBERTO

MOLIN GONZALEZ , MARIA CARMEN

MOLINA CARMONA , GLORIA

MOLINA CARMONA , GLORIA

MONJO CALDERON , ISABEL MARIA

MONTERO RAMOS , JOANNA

MORCILLO MARTIN PERO , MARIA JULIA

MORCILLO MARTIN PERO , MARIA JULIA

MORCILLO VALLEJO , ARACELI

MOREIRA ALVAREZ , ANA LIBERTAD

MORENO FRUTOS , MARIA DEL ARA
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N
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N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***8129**

***7054**

***7054**

***2296**

***5286**

***6828**

***6828**

***8455**

***8136**

***8136**

***8136**

***4098**

***2581**

***7011**

***5882**

***0869**

***5623**

***2591**

***4270**

***2091**

***7998**

***7018**

***3037**

***3037**

***2760**

***2536**

***2536**

***7564**

***9063**

***5557**

010

219

220

006

004

002

004

004

101

105

222

017

008

017

106

004

004

008

016

008

016

017

124

125

004

104

212

222

105

006

14

09

09

10

08

10

10

10

08

08

08

14

08

10

08

10

08

10

08

14

08

10

10

10

08

10

10

10

10

10

FRANCES

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

EDUCACION FISICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

EDUCACION FISICA

HOSTELERIA Y TURISMO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

EDUCACION FISICA

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

MATEMATICAS

MORENO FRUTOS , MARIA DEL ARA

MORENO MARTIN , MARTA MARIA

MORENO MARTIN , MARTA MARIA

MORENO RODRIGUEZ , LUIS JAVIER

MORERA FIGUEROA , MARIA

MORGADO GARCOA , JUAN ADRIAN

MORGADO GARCOA , JUAN ADRIAN

MOYANO COBOS , CANDIDO

MUÑOZ ARROYO , ANTONIO

MUÑOZ ARROYO , ANTONIO

MUÑOZ ARROYO , ANTONIO

MUÑOZ CASTELLANO , CARMEN

MUÑOZ PARIENTE , HUGO

MURILLO SERRANO , MARIA DEL MAR

NORIEGA FERNANDEZ , MARIA EUGENIA

NUEVO JIMÉNEZ , CRISTINA

NUÑEZ OSSORIO , MARIA ESPERANZA

NUÑEZ QUESADA , RUBEN

OBRIEN RAYA , ELVIRA ASCENSION

OLLERO ALVAREZ , JUANA REBECA

ORTIZ GARCIA , LUIS DAMIAN

PACHECO ALVERO , SERGIO

PACHECO ARIAS , CARMEN

PACHECO ARIAS , CARMEN

PAIVA MEDIAVILLA , MARIA DE LOS ANGELE

PALACIOS BARRIGA , LOURDES

PALACIOS BARRIGA , LOURDES

PALACIOS GUERRERO , ISABEL MARIA

PEGUERO SANCHEZ , JOSEFA ANTONIA

PEÑA CANTONERO , FATIMA

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***5996**

***1435**

***2275**

***2275**

***2275**

***2275**

***2275**

***2275**

***2864**

***5415**

***4565**

***9042**

***8475**

***8475**

***8475**

***7206**

***7206**

***7206**

***7206**

***7206**

***7206**

***7436**

***1183**

***4801**

***7181**

***7181**

***7181**

***7181**

***7181**

***3391**

006

101

007

008

116

118

208

219

006

118

006

010

101

105

222

006

006

116

116

120

120

006

008

004

006

007

113

125

212

101

09

08

10

10

10

10

10

10

10

08

10

08

10

10

10

08

09

08

10

08

10

10

08

10

10

10

10

10

10

10

MATEMATICAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

LABORATORIO

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

MATEMATICAS

PROCESOS SANITARIOS

MATEMATICAS

FRANCES

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL, CONFEC. PI

PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL, CONFEC. PI

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERG

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

PEÑAS GUIBERTEAU , ANTONIO CARLOS

PEREZ ANDRADA , MARIA INMACULADA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ CASTILLO , ALBA

PEREZ GIL , EMILIO PEDRO

PEREZ MOURE , ANTONIO

PEREZ NEVADO , MIGUEL ANGEL

PEROGIL BARRAGAN , MARIA

PINO PARRA , SALVADOR ADOLFO

PINO PARRA , SALVADOR ADOLFO

PINO PARRA , SALVADOR ADOLFO

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PINUAL SANCHEZ , MARIA PILAR

PIZARRO GALLARDO , LUIS

PLATA GONZALEZ , ANA MARIA

POLO BENAIN , ANGEL

PORTILLO MORO , MARIA DEL CARMEN

PORTILLO MORO , MARIA DEL CARMEN

PORTILLO MORO , MARIA DEL CARMEN

PORTILLO MORO , MARIA DEL CARMEN

PORTILLO MORO , MARIA DEL CARMEN

RAMAJO PEREZ , RAQUEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***3391**

***3391**

***7450**

***8772**

***8772**

***8772**

***6065**

***6065**

***6065**

***6065**

***5031**

***5031**

***5031**

***6963**

***2805**

***2805**

***2805**

***2805**

***2805**

***6057**

***6057**

***6057**

***0391**

***0391**

***2536**

***2536**

***2536**

***0973**

***0973**

***5523**

105

222

016

006

007

009

119

119

229

229

006

007

208

006

007

008

116

208

219

101

105

222

010

010

008

116

118

119

119

119

10

10

10

09

09

09

08

10

08

10

08

08

08

10

10

10

10

10

10

10

10

10

08

14

10

10

10

08

10

09

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

MUSICA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

LABORATORIO

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

LABORATORIO

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

FRANCES

FRANCES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

RAMAJO PEREZ , RAQUEL

RAMAJO PEREZ , RAQUEL

RAMIREZ MANCHON , FRANCISCA

RAMOS GONZALEZ , LUIS

RAMOS GONZALEZ , LUIS

RAMOS GONZALEZ , LUIS

REBOLLO MOSTAZO , DIEGO

REBOLLO MOSTAZO , DIEGO

REBOLLO MOSTAZO , DIEGO

REBOLLO MOSTAZO , DIEGO

REGADERA PALACIOS , ANA

REGADERA PALACIOS , ANA

REGADERA PALACIOS , ANA

REQUENA DIAZ , ESTER

RIVAS MONTERO , DAVID

RIVAS MONTERO , DAVID

RIVAS MONTERO , DAVID

RIVAS MONTERO , DAVID

RIVAS MONTERO , DAVID

RODRIGUEZ BUSTAMANTE , ESTHER

RODRIGUEZ BUSTAMANTE , ESTHER

RODRIGUEZ BUSTAMANTE , ESTHER

RODRIGUEZ CARO , FLORA

RODRIGUEZ CARO , FLORA

RODRIGUEZ CORRALES , ALBERTO

RODRIGUEZ CORRALES , ALBERTO

RODRIGUEZ CORRALES , ALBERTO

RODRIGUEZ GARCIA , VICTOR

RODRIGUEZ GARCIA , VICTOR

RODRIGUEZ GONZALEZ , Mª MONTSERRAT

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

 Página 14 de 18

***5523**

***5523**

***5523**

***5523**

***3691**

***0962**

***4120**

***0978**

***0759**

***0759**

***0759**

***0759**

***0759**

***0759**

***0759**

***0759**

***7347**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2682**

***2701**

***0341**

***0341**

***6456**

124

125

229

231

004

105

007

007

009

009

104

104

113

113

212

212

009

008

008

008

118

118

118

220

220

220

006

219

220

101

10

10

10

10

14

08

10

10

08

09

08

10

08

10

08

10

10

08

10

11

08

10

11

08

10

11

11

09

09

14

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

DIBUJO

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERG

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERG

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

DIBUJO

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

MATEMATICAS

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

RODRIGUEZ GONZALEZ , Mª MONTSERRAT

RODRIGUEZ GONZALEZ , Mª MONTSERRAT

RODRIGUEZ GONZALEZ , Mª MONTSERRAT

RODRIGUEZ GONZALEZ , Mª MONTSERRAT

RODRIGUEZ GONZALEZ , MONICA

RODRIGUEZ GONZALEZ , VICTOR MANUEL

RODRIGUEZ RUBIO , MARIA DEL CARMEN

ROMERO BARRERO , LORENZO

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROMERO MARIN , MACARENA

ROQUE MORENO , JARA

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUANO BARQUERO , MARIA JOSE

RUBIO MARTIN , SANTIAGO

RUBIO MUÑOZ , FRANCISCO JAVIER

RUBIO MUÑOZ , FRANCISCO JAVIER

RUEDA GARCIA , LAURA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N

N



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCLUSIÓN

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

2022

DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***6456**

***6456**

***1073**

***8028**

***5992**

***5240**

***3018**

***6083**

***3882**

***6921**

***6921**

***6638**

***7842**

***1301**

***7629**

***3559**

***6104**

***1643**

***1643**

***1643**

***1643**

***0095**

***6407**

***1835**

***5884**

***5889**

***6599**

***0712**

***0712**

***0712**

105

222

212

105

106

004

009

017

222

009

122

119

106

222

101

017

009

101

101

105

105

008

106

009

004

008

101

105

106

222

14

14

09

10

12

10

14

10

09

08

08

10

10

14

10

10

10

08

10

08

10

10

10

10

08

08

10

08

08

08

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

EDUCACION FISICA

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DIBUJO

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

EDUCACION FISICA

DIBUJO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

HOSTELERIA Y TURISMO

DIBUJO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

RUEDA GARCIA , LAURA

RUEDA GARCIA , LAURA

RUIZ POLO , MARIA ANGELES

SALAMANCA GRAGERA , DOLORES

SALAS PIRES , PAOLA

SALAS TRIGUERO , ADELA

SALOMON MACIAS , LUZ MARIA

SANCHEZ CHAMIZO , ISIDORA

SANCHEZ CORBACHO , CECILIA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ FERNANDEZ , EVA MARIA

SANCHEZ GALLEGO , AITOR

SANCHEZ GALLEGO , ROBERTO

SANCHEZ GARCIA MORENO , ISABEL MARIA

SANCHEZ HUERTAS , ANA

SANCHEZ MARTIN , ANGELA VICTORIA

SANCHEZ MONTERO , LORENZO

SANCHEZ MONTERO , LORENZO

SANCHEZ MONTERO , LORENZO

SANCHEZ MONTERO , LORENZO

SANCHEZ SALGADO , MARTA

SANCHEZ SANCHEZ , YOLANDA

SANCHEZ SANTANA , FAYNA

SANCHEZ ZAMORA , BRUNO

SÁNCHEZ GUERRERO , ANTONIO MARIA

SÁNCHEZ PEÑA , Mª LUISA

SANTANO VALLE , ADRIAN

SANTANO VALLE , ADRIAN

SANTANO VALLE , ADRIAN
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N
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(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***4418**

***1971**

***6913**

***5401**

***5401**

***5390**

***4686**

***9547**

***9111**

***9758**

***3663**

***9524**

***8249**

***0914**

***0914**

***0914**

***7962**

***8893**

***7448**

***7448**

***8776**

***5244**

***5244**

***5244**

***5244**

***8673**

***1845**

***5054**

***6070**

***0948**

010

118

219

004

004

004

004

105

119

004

010

002

104

116

118

219

009

006

010

010

017

101

101

105

105

007

017

105

017

004

06

10

10

08

10

08

08

10

10

10

09

10

08

10

10

10

10

08

06

10

10

08

10

08

10

10

10

08

10

14

FRANCES

PROCESOS SANITARIOS

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

GRIEGO

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS SANITARIOS

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOS

DIBUJO

MATEMATICAS

FRANCES

FRANCES

EDUCACION FISICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FISICA Y QUIMICA

EDUCACION FISICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

SARAIVA DA VENDA , SANDRA

SICILIA ALDANA , PRISCILA

SIERRA RODRIGUEZ , ISRAEL

SILGADO JIMENEZ , MARIA DE LA MONTAÑA

SILGADO JIMENEZ , MARIA DE LA MONTAÑA

SILOS GOMEZ , EVA MARIA

SOLVEZ JOAQUÍN , MIRIAM

SUAREZ BARRA , PURIFICACION

SUELA JIMENEZ , DANIEL

TOBIAS MALPARTIDA , JUANA

TORRADO CONTADOR , MARIA ANTONIA

TORRES BACHILLER , SONIA

TORRES GARCIA , RAFAEL

TORRICO MURILLO , MARIA JESUS

TORRICO MURILLO , MARIA JESUS

TORRICO MURILLO , MARIA JESUS

TRIVIÑO ARENAS , MARIA DEL PILAR

UGALDE VILLANUEVA , FATIMA

VASSEUR  , AMELINE FRANCOISE ARLE

VASSEUR  , AMELINE FRANCOISE ARLE

VAZQUEZ DOMINGUEZ , LAURA

VAZQUEZ REYES , PAULA

VAZQUEZ REYES , PAULA

VAZQUEZ REYES , PAULA

VAZQUEZ REYES , PAULA

VEGA EGEA , JUAN

VELICIA MATA , CARLOS

VELO ROMERO , MARIA CRUZ

VERDEJO BARRANCA , JESUS VICENTE

VICENTE GIRON , ANTONIO

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
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(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.
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***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***8475**

***9187**

***4859**

***4604**

***9484**

004

004

006

006

007

007

008

008

009

009

101

103

103

105

106

107

113

116

119

119

122

124

125

222

229

231

231

101

008

006

08

09

08

09

08

09

08

09

08

09

08

08

09

08

08

08

08

08

08

09

08

08

08

08

08

08

09

10

10

08

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

DIBUJO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERG

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

EQUIPOS ELECTRÓNICOS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MATEMATICAS

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

VILLASAN DELGADO , GUILLERMO

YERGA ROMERO , BORJA

ZABALA SANTURINO , ANGEL

ZAMBRANO PECERO , JOSE MARIA
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06

08

09

10

11

12

14

15

No aportar certificado negativo de antecedentes penales de su país de origen o de donde es nacional

No acreditar la causa de exención de pago de la tasa por derecho de examen conforme a la Base 3.2.5 de la
convocatoria
No cumplir el requisito de titulación de ingreso conforme a la Base 2.2 de la convocatoria

La documentación acreditativa del requisito de titulación de ingreso aparece incompleta por no presentar anverso y
reverso del título conforme a la Base 3.3.1.2 de la convocatoria
El requisito de titulación de ingreso esta incompleto por no presentar cert. académica oficial que acredite la
realización de todos los estudios para obtención del título conforme a la Base 3.3.1.2.
La documentación acreditativa del requisito de titulación de ingreso aparece incompleta por no presentar
acreditación de haber abonado los derechos de expedición del título conforme a la Base 3.3.1.2 
No acreditar estar en posesión de la formación pedagógica y didáctica a que se refiere el art. 100.2 de la LOE,
conforme a las Bases 2.2.1.b), 2.2.4.b) o 2.2.4.c) de la convocatoria
Documentación acreditativa de los requisitos sin traducción oficial al castellano


